
 

 
Výsledky zkoušek na technický stupeň 1. až 6. dan 

 
Technické oddělení Českého svazu Taekwon-Do ITF a pověřená zkušební komise svazu i ITF uspořádali v průběhu léta 
nejprve v neděli 7. srpna 2016 v rámci zakončení letního kempu na Sklárně u Žihle a následně v sobotu 13. srpna 2016 v rámci 
soustředění sportovní reprezentace svazu v Brandýse na Laben svazové zkoušky na technické stupně 1. až 6. dan. 
 
Zkoušky proběhly před zkušební komisi ITF a svazu, ve které zasedli v roli předsedy velmistr prof. Hwang Ho-jong (9. dan) 
a členové komise mistr Martin Záme čník (7. dan) na Sklárně a mistr MUDr. Rostislav Kaňka (7. dan) v Brandýse nad 
Labem.  
 
Celkem bylo zkoušeno 15 schválených kandidátů, přičemž všichni kandidáti byli nakonec u zkoušky úspěšní. Oba zkouškové 
protokoly potvrzené zkušební komisí proto budou odeslány na ITF k vystavení platných certifikátů. 
 
Všem gratulujeme a těšíme se na další společnou účast na svazových akcích. 

Technické oddělení 
 
 

Výsledky zkoušky Sklárna u Žihle, neděle 7. srpna 2016 
 

1. dan 
 
Poklopová Aneta 
(Ge-baek hosinsool)  66 bodů 
 
Macháčková Tereza 
(Panter Kralovice)  64 bodů 
 
Králová Marie 
(Panter Kralovice)  64 bodů 
 
2. dan 
 
Kašová Jana 
(Panter Kralovice)  63 bodů 

 
Tuzar Patrik 
(Panter Kralovice)  65 bodů 
 
Veselý Dalibor 
(Taekwon-Do ITF Fénix) 65 bodů 
 
6. dan 
 
Prokeš Milan 
(Taekwon-Do ITF Velešín) 66 bodů 
 
 
 

 
 

Výsledky zkoušky Brandýs nad Labem, sobota 13. srpna 2016 
 

1. dan 
 
Krušinová Jana 
(Frýdek-Místek)   66 bodů 
 
Flachsová Jindřiška 
(Taekwon-Do ITF Nomo)  65 bodů 
 
Deingruber Ondřej 
(IL DONG Ostrava)  64 bodů 
 
Žilák Marián 
(Toi-gae Praha)   63 bodů 
 

Kůs Pavel 
(Taekwon-Do ITF Na-mu)  64 bodů 
 
Černý Miroslav 
(Taekwon-Do ITF Na-mu)  65 bodů 
 
Benedikt Michal 
(Taekwon-Do ITF Na-mu)  64 bodů 
 
5. dan 
 
Vomáčka Jaroslav 
(Taekwon-Do ITF Hwa-rang) 65 bodů 

 


